
 

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

                " E.  A m a l d i-C. Nevio " 
                CEIS03300E -VIA MASTANTUONO - S. MARIA C.V. 

 

Liceo Scientifico "E. Amaldi" – CEPS033011 –  

Sede: Via Mastrantuono 
Indirizzi di studio: LICEO SCIENTIFICO DI NUOVO ORDINAMENTO - LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

LICEO SCIENTIFICO: OPZIONE SCIENZE APPLICATE - LICEO LINGUISTICO 
 

Liceo Classico "C. Nevio " -  CEPC03301T -  Sede: P.zza Bovio 

 

 

 

 

C.M. CEIS03300E  - C.F.: 94019030611 - TEL.: 0823/848284-846080 - FAX: 0823/847576 
E-MAIL: CEIS03300E@istruzione.it - PEC: CEIS03300E@pec.istruzione.it -

Web:www.isissamaldinevio.edu.it 
 

 

 
 

All’m Albo  Sede 

All’Amministrazione trasparente 

Al Sito Web  

 

 

 

CUP: J98H19000240001 

 

OGGETTO: DECRETO Dl PUBBLICAZIONE GRADUATORIA provvisoria - PERSONALE ATA- 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI- PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE "PER LA SCUOLA, 

COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO"2014 -2020. Avviso pubblico Prot. n° 4396 

dei 09/03/2019 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto Interministeriale 129/218, concernente il "Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107" 

VISTO l'Avviso pubblico prot. 4396 del 9 marzo 2018 per la realizzazione di progetti di potenziamento delle competenze 

di base in chiave innovativa, a supporto dell'offer ta formativa. Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi Sotto Azione 10.2.2 A-  Azioni, integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base  ( lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 
linguaggi). 

VISTA la nota Prot. n. . AOODGEFID-22650 del 21/06/2019 autorizzativa della proposta progettuale, 

presentata da questo Istituto nell'ambito della programmazione di cui sopra,;  

VISTA il decreto di assunzione al bilancio prot. N. 8428 del24/10/2019; 

VISTE le Linee guida e le norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi Regolamenti 

CE; 

VISTO il Piano triennale dell'offerta formativa della scuola 2019/2022; 

mailto:CEIS03300E@istruzione.it
mailto:CEIS03300E@pec.istruzione.it




 

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

                " E.  A m a l d i-C. Nevio " 
                CEIS03300E -VIA MASTANTUONO - S. MARIA C.V. 

 

Liceo Scientifico "E. Amaldi" – CEPS033011 –  

Sede: Via Mastrantuono 
Indirizzi di studio: LICEO SCIENTIFICO DI NUOVO ORDINAMENTO - LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

LICEO SCIENTIFICO: OPZIONE SCIENZE APPLICATE - LICEO LINGUISTICO 
 

Liceo Classico "C. Nevio " -  CEPC03301T -  Sede: P.zza Bovio 

 

 

 

 

C.M. CEIS03300E  - C.F.: 94019030611 - TEL.: 0823/848284-846080 - FAX: 0823/847576 
E-MAIL: CEIS03300E@istruzione.it - PEC: CEIS03300E@pec.istruzione.it -

Web:www.isissamaldinevio.edu.it 
 

VISTA la Delibera del Collegio Docenti  ; 

VISTE le Note MIUR del Dirigente dell'Autorità di Gestione prot. 34815 del 02/08/2017, prot. 35926 del 

21/09/2017 e l'allegato i dell'avviso Prot. AOODGEFID\1953 del 21/02/2017; 

CONSIDERATO che per l'attuazione dei percorsi suddetti è richiesto il supporto tecnico -amministrativo del 

personale A.T.A. 

ATTESA la necessità di procedere all'individuazione di  tali figure interne ; 

CONSIDERATO che il conferimento dell'incarico al personale interno deve avvenire nel rispetto dei principi di 

trasparenza e parità di trattamento. 

VISTO il proprio avviso interno per l'individuazione di PERSONALE ATA, prot. N 100097 del 05/12/2019; 

VISTO il proprio atto di nomina della commissione tecnica per la valutazione delle candidature per la selezione del 

PERSONALE ATA, prot. n. 5528 del 24/09/2019; 

VISTO il verbale della commissione tecnica prot. n.  del;  

DECRETA 

la pubblicazione sul sito web dell'istituto , all’albo on line e all’amministrazione trasparente della graduatoria 

provvisoria il personale ATA sotto riportata 

GRADUATORIA DI MERITO PROVVISORIA PERSONALE ATA  

ASSISTENTI TECNICI 

AREA B—n.03 figure professionali di Assistente Tecnico 

 

 

 

Assistente tecnico 

 

Diploma di istruzione 

secondaria 

 di secondo grado attualmente  

valido per l’accesso al profilo 

 professionale di Assistente 

Tecnico 

Anzianità di servizio  

effettivamente svolto 

nel 

 profilo/ruolo di attuale 

 appartenenza 

Servizio continuativo  

prestato presso 

 l’I.S.I.S.S.“E.Amaldi. 

Nevio” 

Totale 

punti 

 

PALMIERO 
SEBASTIANO 

 

20 

 

20 

 

20 

 

60 

mailto:CEIS03300E@istruzione.it
mailto:CEIS03300E@pec.istruzione.it


 

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

                " E.  A m a l d i-C. Nevio " 
                CEIS03300E -VIA MASTANTUONO - S. MARIA C.V. 

 

Liceo Scientifico "E. Amaldi" – CEPS033011 –  

Sede: Via Mastrantuono 
Indirizzi di studio: LICEO SCIENTIFICO DI NUOVO ORDINAMENTO - LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

LICEO SCIENTIFICO: OPZIONE SCIENZE APPLICATE - LICEO LINGUISTICO 
 

Liceo Classico "C. Nevio " -  CEPC03301T -  Sede: P.zza Bovio 

 

 

 

 

C.M. CEIS03300E  - C.F.: 94019030611 - TEL.: 0823/848284-846080 - FAX: 0823/847576 
E-MAIL: CEIS03300E@istruzione.it - PEC: CEIS03300E@pec.istruzione.it -

Web:www.isissamaldinevio.edu.it 
 

 

LEANDRI 

MARIAROSARIA 

 

20 

 

20 

 

20 

 

60 

FEMIANO SALVATORE 20 20 20 60 

AREA B – n. 06 Figure professionali di Assistente Amministrativo 

 

Assistente 

Amministrativo 

Diploma di istruzione 

secondaria 

 di secondo grado attualmente  

valido per l’accesso al profilo 

 professionale di Assistente 

Amministrativo 

Anzianità  

di servizio effettivamente 

svolto  

nel  profilo/ruolo di attuale 

appartenenza 

Servizio continuativo  

prestato presso 

 l’I.S.I.S.S.“E.Amaldi. 

Nevio” 

Totale 

punti 

CASERTANO 

MARIA 

 

20 

 

20 

 

 

20 

 

  60 

LUONGO 

MADDALENA 

 

20 

 

20 

 

20 

 

60 

RAIMONDO 

GAETANA 

 

20 

 

20 

 

20 

 

60 

DATTILO 

ANNA 

 

20 

 

20 

 

20 

 

60 

DI RAUSO 

CARMELA 

 

20 

 

16 

 

20 

 

56 

 

mailto:CEIS03300E@istruzione.it
mailto:CEIS03300E@pec.istruzione.it


 

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

                " E.  A m a l d i-C. Nevio " 
                CEIS03300E -VIA MASTANTUONO - S. MARIA C.V. 

 

Liceo Scientifico "E. Amaldi" – CEPS033011 –  

Sede: Via Mastrantuono 
Indirizzi di studio: LICEO SCIENTIFICO DI NUOVO ORDINAMENTO - LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

LICEO SCIENTIFICO: OPZIONE SCIENZE APPLICATE - LICEO LINGUISTICO 
 

Liceo Classico "C. Nevio " -  CEPC03301T -  Sede: P.zza Bovio 

 

 

 

 

C.M. CEIS03300E  - C.F.: 94019030611 - TEL.: 0823/848284-846080 - FAX: 0823/847576 
E-MAIL: CEIS03300E@istruzione.it - PEC: CEIS03300E@pec.istruzione.it -

Web:www.isissamaldinevio.edu.it 
 

Area A: Collaboratore Scolastico di supporto al PON in oggetto 

 

 

Area A: Collaboratore Scolastico di supporto al PON in oggetto.  

Domanda pervenute per  disponibilità ad effettuare  attività di supporto  inerentì 

il PON in oggetto : 

SEDE LICEO SCIENTIFICO 

1. COSCIONE GIUSEPPINA 
2. DI GRAZIA FERDINANDO 
3. GRAZIANO RAFFAELE 
4. MARINO ANTONIO 
5. RESTELLI GIOVANNI 

 
SEDE LICEO CLASSICO 
 
1.FABIO GIUISEPPE 
2.VASSALLO FIORE 
3.CAPONE BENEDETTA 
4.ANDREOZZI NICOLA 
 
 
Si assegna il  termini giorni 5 (cinque) per presentare eventuali reclami avversi la presente 

graduatoria provvisoria. 

Trascorsi i 5 (cinque) giorni assegnati, in assenza di reclami regolarmente presentati brevi manu, o 
per e-mail o per pec agli indirizzi : ceis03300e@istruzione.it e ceis03300e@pec.istruzione.it la 

graduatoria diventa definitiva. 

Gli eventuali reclami presentati saranno valutati dalla Commissione giudicatrice che provvederà ad 
accoglierli o respingerli e quindi formulare la graduatoria definitiva. 

 

 
  F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF. SA ROSARIA BERNABEI 

      Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e 
normativa connessa 

mailto:CEIS03300E@istruzione.it
mailto:CEIS03300E@pec.istruzione.it
mailto:indirizzi_ceis03300e@istruzione.it
mailto:e_ceis03300e@pec.istruzione.it
http://prof.sa/

		2020-01-08T10:47:01+0100




